Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SO 2890.000
PerynnpoBoYHble HOXKMU

CocTosiHue: 13.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SO 2890.000 - PerynnpoBo4Hble HOXKM A4 Luokona TS u

LIOKOJSi B CO60pe U3 HepyKaBetoLLel cTanu

[na MOHTa)ka HernocpeaCcTBEHHO Noj LokoneM TS u yokonem B cbope. [ns
6ecnpenaTCTBEHHOro A4OCTYyNa, HanpuMep, AN YUCTKKU Nona 1 BbipaBHUBAHWUS HEPOBHOCTEN

nona.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Mpenmyuiectea

Martepuan

B0o3MOXHOCTM MOHTaXa

Makc. Harpyska (cTaTuyeckas) Ha
anemMeHT

Pasmep

[vnana3oH perynMpoBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S0 2890.000

[lns MoHTaXka HenocpeACTBEHHO Mop LokosnieM TS 1 LLoKosieM B
c6ope. [1ns 6ecnpenaTCTBEHHOro AOCTYNa, HaNnpUMep, AN YUCTKU
rnona v BbipaBHMBaHUA HEPOBHOCTEN nona.

HeorpaHunyeHHbIN JOCTYN, HaNpUMep, NpPU MOMKe OCHOBaHUA
[na ycTaHOBKU CTOMKU NPWU HaflMumMmM HEpPOBHOCTEN rnona

HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

[lns MOHTa)ka HenocpeACTBEHHO Mo LloKonieM TS 1 LoKoNeM B
cbope

400 kr

Pesbba: M16
45-120 mm

4 wr.

24

2.74

73181900
4028177034044
EC000721
EC000721

27182003



