

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SO 2890.000

Регулировочные ножки

Состояние: 13.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SO 2890.000 - Регулировочные ножки для цоколя TS и цоколя в сборе из нержавеющей стали

Для монтажа непосредственно под цоколем TS и цоколем в сборе. Для беспрепятственного доступа, например, для чистки пола и выравнивания неровностей пола.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	SO 2890.000
Описание продукта	Для монтажа непосредственно под цоколем TS и цоколем в сборе. Для беспрепятственного доступа, например, для чистки пола и выравнивания неровностей пола.
Преимущества	Неограниченный доступ, например, при мойке основания Для установки стойки при наличии неровностей пола
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Возможности монтажа	Для монтажа непосредственно под цоколем TS и цоколем в сборе
Макс. нагрузка (статическая) на элемент	400 кг
Размер	Резьба: M16
Диапазон регулировки	45 - 120 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	2.4
Gross weight	2.74
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177034044
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003